Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  Положение о предоставлении в
аренду, безвозмездное пользование, доверительное
управление  муниципального имущества

принято Думой муниципального района 23 декабря  2011 года

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

статьей 20 Федерального закона от 06.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 "О порядке

проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении

которого заключение указанных договоров может осуществляться

путем проведения торгов в форме конкурса", Положением о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом

Парфинского муниципального района, утвержденным решением Думы

муниципального района от 27.11.2009 № 411

Дума  муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о предоставлении в аренду, безвозмездное

пользование и доверительное управление муниципального

имущества, утвержденное решением Думы муниципального района от

29.04.2009 № 359  следующие изменения:

1.1. Изложить  пункт 2.11. раздела 2 в следующей  редакции:

«2.11. Арендная плата за муниципальное имущество рассчитывается

в соответствии с утверждаемой решением Думы Парфинского

муниципального района Методикой расчета арендной платы.».

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района               В.С. Убогов

23 декабря 2011 года

consultantplus://offline/ref=4FD57ADF1AB6E3CC18F25C4331EB70914FB1FCF6CC8B0B747B8E5F31F690DF9739C4B7AD3E59D3iFA3F
consultantplus://offline/ref=5AAAC9F7179B2F53164EAFAEAE3054FE0B4F84603FF9C70836B5F18DCE29F578F3AD961661EBB1D68C7AB8yFv8E

№ 91